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Międzynarodowe Zawody Pływackie o Puchar Dyrektora ZSOMS Kraków
Kraków, 12 - 13/10/2024

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny 13 lat i starsi
12/10/2024 - 9:00 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Smurzyńska Julia 06 SMS Galicja Kraków 26.80 626
2. Żak Zoya 09 SMS Galicja Kraków 27.42 584
3. Kolosinska Marharyta 08 Unia Oświęcim 27.76 563
4. Skrzypek Ada 09 AGH Kraków 27.78 562
5. Pęczek Karolina 09 Unia Oświęcim 27.82 559
6. Stanek Magdalena 07 AGH Kraków 28.04 546

Sobaszek Anna 06 SMS Galicja Kraków 28.04 546
8. Dakowicz Lena 09 SMS Galicja Kraków 28.06 545
9. Rączka Weronika 09 SMS Galicja Kraków 28.14 541

10. Lesińska Maja 09 MKS Piaseczno 28.16 539
11. Rakúsová Nela 08 STU Trnava 28.23 535
12. Molenda Iga 09 MKS Piaseczno 28.44 524
13. Chmurová Karin 09 STU Trnava 28.45 523
14. Łakoma Maria 08 SMS Galicja Kraków 28.54 518
15. Borkowska Dominika 07 Omega Olkusz 28.56 517
16. Kros Karolina 10 SMS Galicja Kraków 28.66 512
17. Chałupka Amelia 09 MKS Piaseczno 28.74 507
18. Mešová Sofia Katarína 08 STU Trnava 28.75 507
19. Ivanovičová Nikoleta 08 STU Trnava 28.91 498
20. Żelaskowska Wiktoria 09 Korona 1919 Kraków 28.98 495
21. Woźny Liliana 08 Olimpijczyk Kraków 28.99 494
22. Macura Kinga 06 Unia Oświęcim 29.00 494
23. Drobna Angelika 07 Unia Oświęcim 29.01 493
24. Kusion Judyta 06 Unia Oświęcim 29.03 492
25. Nowak Maja 10 SMS Galicja Kraków 29.32 478
26. Kaczmarczyk Hanna 08 Olimpijczyk Kraków 29.41 473
27. Zienkowska Maja 10 H2O Bochnia 29.54 467
28. Mosná Michaela 09 STU Trnava 29.84 453
29. Pawluk Hanna 11 Nika Sport Team Kraków 29.87 452
30. Kuryłek Nikola 08 SMS Galicja Kraków 30.26 435
31. Nattestad Oddva Sedea D. 06 Havnar Svimjifelag 30.37 430
32. Nadzieja Daria 10 Korona 1919 Kraków 30.57 422
33. Kościarz Wiktoria 09 Nika Sport Team Kraków 30.59 421
34. Hus Nikola 11 Olimpijczyk Kraków 31.01 404
35. Gos Maja 10 Jordan Kraków 31.08 401
36. Siwek Lilianna 10 Jordan Kraków 31.41 389
37. Dejana Laura 11 SMS Galicja Kraków 31.42 388
38. Żmuda Zofia 09 MKS Piaseczno 31.65 380
39. Cicha Zofia 07 Korona 1919 Kraków 31.70 378
40. Kożuch Lena 11 Olimpijczyk Kraków 31.84 373
41. Grzesiak Oliwia 08 H2O Bochnia 31.98 368
42. Rosińska Nina 11 SMS Galicja Kraków 32.41 354
43. Hafoss Halla 09 Havnar Svimjifelag 32.83 340
44. Rolnicka Milena 11 SMS Galicja Kraków 33.11 332
45. Stefańska Agata 11 Nika Sport Team Kraków 33.59 318
46. Dygulska Julia 10 SMS Galicja Kraków 33.69 315
47. Jacobsen Johanna Katrina 07 Havnar Svimjifelag 34.01 306
48. Chodur Maja 10 H2O Bochnia 34.14 302
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Międzynarodowe Zawody Pływackie o Puchar Dyrektora ZSOMS Kraków
Kraków, 12 - 13/10/2024

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m dowolny 15 - 16 lat
12/10/2024 - 9:00 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Żak Zoya 09 SMS Galicja Kraków 27.42 584
2. Kolosinska Marharyta 08 Unia Oświęcim 27.76 563
3. Skrzypek Ada 09 AGH Kraków 27.78 562
4. Pęczek Karolina 09 Unia Oświęcim 27.82 559
5. Dakowicz Lena 09 SMS Galicja Kraków 28.06 545
6. Rączka Weronika 09 SMS Galicja Kraków 28.14 541
7. Lesińska Maja 09 MKS Piaseczno 28.16 539
8. Rakúsová Nela 08 STU Trnava 28.23 535
9. Molenda Iga 09 MKS Piaseczno 28.44 524

10. Chmurová Karin 09 STU Trnava 28.45 523
11. Łakoma Maria 08 SMS Galicja Kraków 28.54 518
12. Chałupka Amelia 09 MKS Piaseczno 28.74 507
13. Mešová Sofia Katarína 08 STU Trnava 28.75 507
14. Ivanovičová Nikoleta 08 STU Trnava 28.91 498
15. Żelaskowska Wiktoria 09 Korona 1919 Kraków 28.98 495
16. Woźny Liliana 08 Olimpijczyk Kraków 28.99 494
17. Kaczmarczyk Hanna 08 Olimpijczyk Kraków 29.41 473
18. Mosná Michaela 09 STU Trnava 29.84 453
19. Kuryłek Nikola 08 SMS Galicja Kraków 30.26 435
20. Kościarz Wiktoria 09 Nika Sport Team Kraków 30.59 421
21. Żmuda Zofia 09 MKS Piaseczno 31.65 380
22. Grzesiak Oliwia 08 H2O Bochnia 31.98 368
23. Hafoss Halla 09 Havnar Svimjifelag 32.83 340

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m dowolny 13 - 14 lat
12/10/2024 - 9:00 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kros Karolina 10 SMS Galicja Kraków 28.66 512
2. Nowak Maja 10 SMS Galicja Kraków 29.32 478
3. Zienkowska Maja 10 H2O Bochnia 29.54 467
4. Pawluk Hanna 11 Nika Sport Team Kraków 29.87 452
5. Nadzieja Daria 10 Korona 1919 Kraków 30.57 422
6. Hus Nikola 11 Olimpijczyk Kraków 31.01 404
7. Gos Maja 10 Jordan Kraków 31.08 401
8. Siwek Lilianna 10 Jordan Kraków 31.41 389
9. Dejana Laura 11 SMS Galicja Kraków 31.42 388

10. Kożuch Lena 11 Olimpijczyk Kraków 31.84 373
11. Rosińska Nina 11 SMS Galicja Kraków 32.41 354
12. Rolnicka Milena 11 SMS Galicja Kraków 33.11 332
13. Stefańska Agata 11 Nika Sport Team Kraków 33.59 318
14. Dygulska Julia 10 SMS Galicja Kraków 33.69 315
15. Chodur Maja 10 H2O Bochnia 34.14 302
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